МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 10 ” июля 2019 г. Москва №  4447/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от
10.07.2019 протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс
Юридического института очной формы обучения на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и
(или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
40.03.01 Юриспруденция

по профилям
Гражданско-правовой; Уголовно-правовой; Юриспруденция в сфере
банковского дела

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Агафонова Кристина Дмитриевна 2001 213 Нет

2. Афанасьева Дарья Александровна 2001 200 Да

3. Болотовский Иосиф Романович 2002 129 Нет

4. Борисова Кристина Сергеевна 1999 165 Нет

5. Бредихина Дарья Сергеевна 2001 147 Нет

6. Быстрицкий Артем Ильич 2001 186 Нет

7. Гамалеева Виктория Николаевна 1999 133 Нет

8. Голубовский Трофим Денисович 2001 186 Нет

9. Гуреева Ольга Игоревна 1999 188 Нет

10. Гусниев Камиль Магомедович 2002 162 Да

11. Долнаков Александр Борисович 2001 148 Нет

12. Дышко Данила Антонович 2000 123 Нет

13. Жданова Валерия Дмитриевна 2001 166 Нет

14. Зосимов Михаил Александрович 2000 147 Нет

15. Козаченко Виктория Евгеньевна 2001 251 Нет

16. Коробов Максим Денисович 2001 173 Нет

17. Коцюба Вероника Денисовна 2001 181 Нет

18. Кутателадзе Екатерина Тимуровна 2000 163 Нет

19. Лифинцев Игорь Витальевич 2001 159 Нет

20. Маннянова Мария Игоревна 1999 205 Нет

21. Михайлова Алеся Михайловна 2001 180 Да

22. Назарова Ксения Андреевна 2000 204 Нет

23. Начвай Иван Тарасович 2000 168 Нет

24. Никитин Никита Николаевич 1999 145 Нет

25. Одинцов Николай Игоревич 2001 166 Да

26. Остапенко Артемий Алексеевич 2001 164 Да

27. Полосин Роман Русланович 2002 166 Нет

28. Потахов Юрий Александрович 2000 114 Да

29. Прибылова Ангелина Евгеньевна 1999 162 Нет

30. Романов Андрей Николаевич 1999 212 Нет

31. Сазонов Александр Викторович 2001 181 Нет

32. Сенин Никита Олегович 2001 204 Нет

33. Солодов Алексей Константинович 1999 226 Нет

34. Стариков Николай Андреевич 2001 154 Нет

35. Труфанова Виктория Игоревна 2000 197 Нет

36. Хачатрян Давит Саргисович 2001 183 Да

37. Шутяк Ксения Сергеевна 1999 179 Нет

38. Юсков Павел Алексеевич 2002 198 Нет

39. Ястребцова Мария Игоревна 2001 198 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев